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HL137N - Nowy syfon meblowy oszczędzający miejsce
Łatwy w czyszczeniu, marzenie gospodyni domowej i męża

Dobrze znany syfon umywalkowy został przeprojektowany. 
Przydatna funkcja, taka jak dogodny montaż, który można dostosować 
do wielu sytuacji h zostały zachowane, ale niektóre rzeczy został 
jeszcze ulepszony. Na przykład czyszczak został zaprojektowany 
tak, aby można go było płynnie otwierać i wyjmować jedną ręką. 
Oznacza to, że zanieczyszczenia w syfonie można usunąć łatwo i 
bez użycia narzędzi.

HL137N-BV (z zaworem napowietrzającym) - Syfon z funkcją 
zapobiegania bulgotaniu. Oszczędzający miejsce syfon z 
wbudowanym zaworem napowietrzającym

Zawory napowietrzające zapewniają niezbędną równowagę 
ciśnienia w systemach kanalizacyjnych i zapobiegają bulgotaniu, 
wysysaniu syfonu i nieprzyjemnym zapachom. Są to problemy, 
które hydraulicy mogą napotkać w praktyce, zwłaszcza podczas 
renowacji istniejących budynków.
Nowy HL137N-BV oferuje rozwiązanie tego problemu: łączy 
sprawdzoną konstrukcję oszczędzającą miejsce ze zintegrowanym 
napowietrzaniem. Jest bardzo kompaktowy i optymalnie 
umiejscowiony, dzięki czemu nie wpływa negatywnie na oszczędność 
miejsca. Dostępny jako kompletny produkt lub jako część zamienna 
do modernizacji.

HL137N-WM (z podłączeniem do pralki)
Wszechstronne urządzenie do małych łazienek

Sytuacją idealną jest podłączenie pralki do kanalizacji za pomocą 
syfonu pralkowego np. z serii HL4000. Jednak w istniejących 
łazienkach lub starszych budynkach często nie ma takiej 
możliwości podłączenia pralki. W tym przypadku nowy HL137N-
WM oferuje proste i ekonomiczne rozwiązanie. Ten wariant syfonu 
ma zintegrowane przyłącze HL19, które umożliwia oszczedzające 
miejsce i niezawodne podłączenie węża z pralki, które dodatkowo jest 
zabezpieczone zaworem zwrotnym. Dostępny jest jako kompletny 
produkt lub jako część zamienna do modernizacji.
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